



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (32) 39 63 200 Fax.: (32) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907

Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619

e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/402/2020

Bytom, dnia 07.10.2020 r.

## DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/16/2020 pn. „Dostawa rękawiczek i jednorazowego sprzętu medycznego oraz drobnego sprzętu wielorazowego” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

### Pytanie 1

(pakiet nr 2, pozycja nr 1,2):

Czy Zamawiający wymaga system do monitorowania glukozy z funkcją Dual Color, który pomaga szybko zinterpretować wynik poziomu glikemii?

### Odpowiedz 1

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ukazania wyniku w mg/dL w zależności od tego, która jednostka została wybrana i zgodzi się na zaoferowanie glukometrów, w których będzie możliwe ukazanie wyniku tylko w jednej, wybranej przez Zamawiającego przed terminem składania ofert jednostce pomiarowej? W przypadku wyrażenia zgody na takie rozwiązania prosimy o podanie, czy Zamawiający wybiera jednostki mg/dl, czy mmol/l, a jeżeli różne oddziały Zamawiającego wykorzystują różne jednostki, to podanie ilości glukometrów z jednostkami mg/dl i ilości glukometrów z mmol/l.

Uzasadnienie:

Systemy glukometrowe są przede wszystkim przeznaczone do wykorzystania przez pacjentów indywidualnych, a dopiero w drugiej kolejności przez ośrodki zdrowia. W przeszłości, gdy glukometry miały możliwość zmiany jednostek, zdarzało się, że pacjent przypadkowo zmieniał jednostki pomiarowe, a następnie nieświadomy tej czynności, źle odczytywał wynik pomiaru glukozy we krwi i podejmował błędne decyzje terapeutyczne, które doprowadzały do poważnych konsekwencji zdrowotnych ze śmiercią włącznie. W związku z tym, w obecnie obowiązującej normie dla glukometrów PN-EN ISO 15197:2015 możliwość zmiany jednostek nie jest dozwolona, a producenci glukometrów zobowiązani są do ustalenia jednej z dwóch jednostek w produkowanych glukometrach i zablokowania możliwości ich zmiany i zapisania w instrukcji obsługi informacji, że glukometr mierzy w mg/l albo mmol/l. Biorąc powyższe pod uwagę żądanie przez Zamawiającego funkcjonalności polegającej na samodzielnym wyborze jednostek pomiarowych przez użytkownika ogranicza w znacznym stopniu konkurencję do nielicznych systemów glukometrowych, których producenci nie stosują się w tym zakresie do obowiązującej normy EN-PL ISO 15197:2016, a jednocześnie dyskryminuje pozostałych.

### Odpowiedz 2

Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 3

pakiet 19, Poz. 1- 12 – prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników na odpady medyczne wykonanych z polipropylenu, posiadających odpowiednią opinię PZH. Dopuszczenie umożliwi złożenie korzystnych ofert większej liczbie wykonawców.

Ograniczanie materiału jest nieuzasadnione, ponieważ przepisy dotyczące sposobu gromadzenia odpadów medycznych, nie wskazują rodzaju materiału, z którego mają być wykonane pojemniki, odnosząc się wyłącznie do ich cech chemofizykalnych.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek użytkowych, przemawiających za potrzebą pozyskania pojemników wyłącznie wykonanych jak wskazane w SIWZ.

### Odpowiedz 3

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 4

**pakiet 19, Poz. 3 ,5, 8, 9,10** – proszę o dopuszczenie zaoferowania pojemników w opakowaniach po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania.

Ilość sztuk w opakowaniu nie ma wpływu na wykonywane procedury a dopuszczenie innych wielkości opakowań umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie w opakowaniach jak wymagane w SIWZ.

#### Odpowiedz 4

Zgodnie z SIWZ- rozdział II, ustęp I pkt. 2b):

„ Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych)”

#### Pytanie 5

**pakiet 19, Poz. 4,6,11,12** – proszę o dopuszczenie zaoferowania pojemników w opakowaniach po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania.

Ilość sztuk w opakowaniu nie ma wpływu na wykonywane procedury a dopuszczenie innych wielkości opakowań umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie w opakowaniach jak wymagane w SIWZ.

#### Odpowiedz 5

Zgodnie z SIWZ- rozdział II, ustęp I pkt. 2b):

„ Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych)”

#### Pytanie 6

**pakiet 19, Poz. 2 -12** prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników z oddzielną przykrywą, nakładaną bezpośrednio przed rozpoczęciem użytkowania pojemnika. Pojemniki z osobnymi pokrywami, dostarczane są i składowane włożone jeden w drugi, co daje znaczące oszczędności zajmowanej powierzchni magazynowej oraz w sposób oczywisty przekłada się na mniejsze koszty dostaw.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ, podczas gdy nie są to wyroby medyczne, zatem ich parametry pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na procedury medyczne a opis w SIWZ działa wyłącznie w sposób ograniczający konkurencję, ponieważ preferuje w sposób nieuzasadniony, konkretne pojemniki.

#### Odpowiedz 6

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem, że oddzielne pokrywki będą z otworem wciskanym od góry- dotyczy poz. 2-6 oraz 8-12.

#### Pytanie 7

**pakiet 19, Poz. 7** - Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania dodatkowego otworu wrzutowego w pojemniku 60 L. Pojemniki o tak dużych pojemnościach nie posiadają dodatkowego w pokrywie otworu, w praktyce okazuje się bezużyteczne. Do usuwania małych materiałów medycznych są przeznaczone pojemniki o mniejszych pojemnościach np. 0,2 L; 07L, 1 l; 2l.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za potrzebą pozyskania pojemników 60l z dodatkowym otworem wrzutowym.

#### Odpowiedz 7

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga w pakiecie nr 19 poz. nr 7 oddzielnej pokrywki bez otworu wciskanego od góry.

#### Pytanie 8

**pakiet 46**

Proszę o uściślenie czy maska flizelinowa ma być mocowana na gumkę? Obecny opis przedmiotu zamówienia jest niejednoznaczny.

#### Odpowiedz 8

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji zapisów SIWZ dot. w/w pakietu korygując oczywistą omyłkę pisarską.

### Pytanie 9

#### do SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

#### Odpowiedź 9

Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie 10

#### pakiet 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o umożliwienie składanie oferty w poszczególnych pozycjach do pakietu lub wydzielenie pozycji 27 z pakietu 27 i utworzenie odrębnego pakietu. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż nie wydzielając w zadaniach z wieloma pozycjami do osobnego pakietu Zamawiający nie dopuszcza wielu firm specjalizujących się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym uniemożliwia Zamawiającemu wybór spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Z uwagi na zbyt zróżnicowane produkty w zadaniach zachodzi podejrzenie o niestosowanie się do art. 7 ust. 1 oraz art 29 ust 2 ustawy PZP zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.

#### Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

### Pytanie 11

#### pakiet 39

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o umożliwienie składanie oferty w poszczególnych pozycjach do pakietu lub wydzielenie pozycji 4, 5, 10,11,12,13, 14, 15, 16, 17 z pakietu 39 i utworzenie odrębnego pakietu. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż nie wydzielając w zadaniach z wieloma pozycjami do osobnego pakietu Zamawiający nie dopuszcza wielu firm specjalizujących się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym uniemożliwia Zamawiającemu wybór spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Z uwagi na zbyt zróżnicowane produkty w zadaniach zachodzi podejrzenie o niestosowanie się do art. 7 ust. 1 oraz art 29 ust 2 ustawy PZP zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.

#### Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

### Pytanie 12

#### pakiet 39 pozycja 4

Powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania portów naczyniowych o parametrach nieznacznie różnych od wymaganych, nie wpływających na funkcjonalność :

Port naczyniowy wraz z akcesoriami. Skład: komora i kaniuła wykonane w całości z tytanu, obudowa wykonana z polisulfonu, o kształcie zbliżonym do „leżki”, ułatwiającym wprowadzenie portu pod skórę, 2 otwory do przysycia portu, tytanowy łącznik mocujący cewnik z przewodem wyprowadzającym portu z wyczuwalnym momentem blokady, waga portu 6g, wysokość portu 12mm, średnica membrany 12,5mm, zestaw wprowadzający oparty na technice Seldingera, silikonowy cewnik dołączany (nie połączony trwale z komorą portu)6,5Fr o dł. 45-50cm, śr. zew. 2,2 mm i śr. wew. 1,05 mm. Oznaczenie długości co 1cm trwale naniesione na cewnik i opis co 5cm. W zestawie: tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skórą- "tępy" bez powierzchni tnącej, narzędzie do unoszenia naczynia, igła Hubera prosta, strzykawka 10ml, narzędzie do przepłukania cewnika, rozszerzacz z rozrywalną koszulką, prowadnica umożliwiająca obsługę jedną ręką, igła wprowadzająca, sterylny rękaw USG, dwie gumki, sterylny żel do USG, karta pacjenta, etui na kartę pacjenta, paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja obsługi w j. polskim. Port do wlewów pod ciśnieniem do 300 psi, przepływ 5ml/sek, kompatybilny z MRI i TK.

#### Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### Pytanie 13

#### pakiet 39 pozycja 5

Powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania portów naczyniowych o parametrach nieznacznie różnych od wymaganych, nie wpływających na funkcjonalność :

Port naczyniowy wraz z akcesoriami. Skład: komora i kaniuła wykonane w całości z tytanu, obudowa wykonana z polisulfonu, o kształcie zbliżonym do „łezki”, ułatwiającym wprowadzenie portu pod skórę, 2 otwory do przysycia portu, tytanowy łącznik mocujący cewnik z przewodem wyprowadzającym portu z wyczuwalnym momentem blokady, waga portu 6g, wysokość portu 12mm, średnica membrany 12,5mm, zestaw wprowadzający oparty na technice Seldingera, silikonowy cewnik dołączany (nie połączony trwale z komorą portu) 8,5 Fr o dł. 45-50cm, śr. zew. 2,8 mm i śr. wew. 1,1 mm. Oznaczenie długości co 1cm trwale naniesione na cewnik i opis co 5cm. W zestawie: tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skórą- "tępy" bez powierzchni tnącej, narzędzie do unoszenia naczynia, igła Hubera prosta, strzykawka 10ml, narzędzie do przepłukania cewnika, rozszerzacz z rozrywalną koszulką, prowadnica umożliwiająca obsługę jedną ręką, igła wprowadzająca, sterylny rękaw USG, dwie gumki, sterylny żel do USG, karta pacjenta, etui na kartę pacjenta, paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja obsługi w j. polskim. Port do wlewów pod ciśnieniem do 300 psi, przepływ 5ml/sek, kompatybilny z MRI i TK.

**Odpowiedz 13**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 14**

**Pakiet nr 20, Poz.9**

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli o średnicy 35mm.

**Odpowiedz 14**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 15**

**Pakiet nr 49**

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie masek FFP3 zgodnych z normą PN-EN 149+A1:2010 ocenionych zgodnie z procedurą określoną w Zaleceniu Komisji (UE) 2020/403 z dnia 2020-03-13 oraz RfU PPE-R/02.075 wersja 1.

**Odpowiedz 15**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 16**

**Pakiet 12, pozycja 11-17**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya wykonane z 100% z silikonu dwudrożny, z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:

- cewnik 12Fr o długości 42cm i balon o pojemności: 5ml - 10ml
- cewnik 14Fr - 24Fr o długości 42cm i balon o pojemności: 20ml - 30ml

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowane pojedynczo w opakowanie papier-folia.

**Odpowiedz 16**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-7 z Pakietu nr 12 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedz 17**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9-10 z Pakietu nr 12 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedz 18**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11-17 z Pakietu nr 12 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedz 19**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 20**

**Pakiet 9 poz.1-9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, wyposażone w 4 paski radiocieniujące oraz samodomykający się korek portu bocznego, koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi

port umieszczony w osi skrzydełek, kaniula wyposażona w zastawkę antyzwrotną oraz elastyczne skrzydełka. Nazwa producenta tylko na opakowaniu jednostkowym, pakowane po 100szt/op., Parametry przedstawiają się następująco:

Kolor	Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
Pomarańczowy	14 G	2,20 x 45	310
Szary	16 G	1,70 x 45	200
Biały	17 G	1,50 x 45	140
Zielony	18 G	1,20 x 45 1,20 x 38	100 105
Różowy	20 G	1,00 x 32	64
Niebieski	22 G	0,80 x 25	38
Żółty	24 G	0,70 x 19	22

### **Odpowiedz 20**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 21**

**Pakiet 9 poz.1-9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych o następującym opisie:

\*cewnik kaniuli wykonany z FEP, wolna od PHT

\*posiada 2 paski radiocieniujące

\*posiada samodomykający się koreczek portu bocznego

\*koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi

\*zabezpieczenie igły w postaci polimerowego zatrzasku

\*kaniula wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły

\*elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszycia, które zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu

\*igła silikonizowana, trójkątne ostrze igły, wykonana ze stali nierdzewnej

\*opakowanie typu Tyvec, nazwa producenta tylko na opakowaniu jednostkowym. Parametry przedstawiają się następująco:

Kod koloru	Rozmiar ( GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Pomarańczowy	14 G	2,1 x 45	305 ml/min
Szary	16 G	1,7 x 45	200 ml/min
Biały	17 G	1,5 x 45	142 ml/min
Zielony	18 G	1,3 x 45	100 ml/min
	18 G	1,3 x 32	105 ml/min
Różowy	20 G	1,1 x 32	61 ml/min
	20 G	1,1 x 25	65 ml/min
Niebieski	22 G	0,9 x 25	36 ml/min
Żółta	24 G	0,7 x 19	23 ml/min
Fioletowa	26 G	0,6 x 19	17 ml/min

### **Odpowiedz 21**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 22**

**Pakiet 9 poz.10-15**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, wyposażone w 4 paski radiocieniujące oraz zastawkę antyzwrotną i elastyczne skrzydełka. Parametry przedstawiają się następująco:

Kolor	Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm
Pomarańczowy	14 G	2,20 x 45
Szary	16 G	1,70 x 45
Biały	17 G	1,50 x 45
Zielony	18 G	1,20 x 45 1,20 x 38
Różowy	20 G	1,00 x 32

Niebieski	22 G	0,80 x 25
Żółty	24 G	0,70 x 19
Fioletowy	26 G	0,60 x 19

**Odpowiedz 22**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 23**

**Pakiet 9 pzo.16**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w koreczka oznaczonego nazwą producenta tylko na opakowaniu.

**Odpowiedz 23**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 24**

**Pakiet 9 poz.16**

Czy Zamawiający wymaga koreczków z trzpieniem poniżej krawędzi?

**Odpowiedz 24**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 25**

**Pakiet 9 poz.17**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk z rozszerzoną skalą: 50-60ml.

**Odpowiedz 25**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 26**

**Pakiet 9 poz.18**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk pakownych po 25szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

**Odpowiedz 26**

Zgodnie z SIWZ- rozdział II, ustęp I pkt. 2b):

„Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych)”

**Pytanie 27**

**Pakiet 9 poz.19,20**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk ze skalą 50-60ml bez igły.

**Odpowiedz 27**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 28**

**Pakiet 9 poz.21-24**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w.w strzykawk, których cylinder wykonany jest z polipropylenu a tłok z polietylenu.

**Odpowiedz 28**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 29**

**Pakiet 9 poz.-21-24**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk z kontrastującym niebieskim tłokiem.

**Odpowiedz 29**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 30**

**Pakiet 9 poz.21**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

**Odpowiedz 30**

Zgodnie z SIWZ- rozdział II, ustęp I pkt. 2b):

„ Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych)”

**Pytanie 31**

**Pakiet 9 poz.21-24**

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby kod kolorów znajdował się na opakowaniu zbiorczym a'100 szt/ a'80 szt? Oferowane przez nas strzykawki są w opakowaniu jednostkowym folia-papier - przez część przezroczystą (foliową) widać rozmiar strzykawki, ponad to zamieszczony jest wyraźny opis rozmiaru na części papierowej. Gwarantowany kod kolorów na opakowaniu a'100 szt.

**Odpowiedz 31**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 32**

**Pakiet 9 poz.25-28**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-2,5ml; 5-6ml; 10-12ml; 20-22ml.

**Odpowiedz 32**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 33**

**Pakiet 9 poz.29**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,30x12mm.

**Odpowiedz 33**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 34**

**Pakiet 9 poz.31**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,45x25mm.

**Odpowiedz 34**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 35**

**Pakiet 9 poz.32**

Prosimy o dopuszczenie igieł 0,50x20mm.

**Odpowiedz 35**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 36**

**Pakiet 9 poz.44**

Prosimy o dopuszczenie w/w igieł do pena 0,33x12,7mm.

**Odpowiedz 36**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 37**

**Pakiet 9 poz.48-54**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedz 37**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 38**

**Pakiet 10 poz.1,2**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

**Odpowiedz 38**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 39**

**Pakiet 10 poz.2**

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**Odpowiedz 39**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 40**

**Pakiet 10 poz.4,5,6**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

**Odpowiedz 40**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 41**

**Pakiet 10 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w koreczka z trzpieniem powyżej krawędzi.

**Odpowiedz 41**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 42**

**Pakiet 45**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartucha w kolorze niebieskim.

**Odpowiedz 42**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 43**

**Dotyczy Pakietu nr 23**

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego powlekaną wchłaniającym związkiem kwasu poliglikolowego i kaprolaktonu (PGA-PCL) o czasie absorpcji 90-110 dni?

**Odpowiedz 43**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 44**

**dotyczące zapisów umowy paragraf 8 pkt. 1a:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 72 godzin – termin liczony w dniach roboczych?

**Odpowiedz 44**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 45**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 20, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku z igłą; łyżeczki owalne o powiększonej objętości; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?

**Odpowiedz 45**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 46**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia -pakiet nr 20, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści uniwersalną jednorazową szczoteczkę dwustronną do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych; posiada plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych; długość robocza 2200mm; produkt niesterylny; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 2,0mm-4,2mm (50 sztuk w opakowaniu)?

**Odpowiedz 46**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



**Pytanie 47**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 20, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści jednorazową szczoteczkę do czyszczenia wlotów kanałów endoskopów; średnice kanałów endoskopów 1,2mm-6mm; 50 sztuk w opakowaniu

**Odpowiedz 47**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 48**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia -pakiet nr 20, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści igły endoskopowe jedn. użytku; dł. ostrza 5mm, średnica 19 i 22G (do wyboru dla zwiększenia możliwości terapeutycznych), dł. robocza 230cm, min. śr. kanału roboczego 2,8mm. Opakowanie- 10sztuk?

**Odpowiedz 48**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 49**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 20, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści pułapki na polipy jednokomorowe pakowane po 25 sztuk?

**Odpowiedz 49**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 50**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 20, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe jednorazowego użytku o maksymalnej średnicy części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedz 50**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 51**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 20, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe jednorazowego użytku o maksymalnej średnicy części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedz 51**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 52**

**dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 20, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczne, kolonoskopowe jednorazowego użytku; do zabiegów polipektomi na zimno i z użyciem generatora elektrochirurgicznego; kształt heksagonalny; szerokość pętli 10 i 15 mm (do wyboru); pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,3 mm; zintegrowany uchwyt ze skalą pomiarową, długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach

**Odpowiedz 52**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 53**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 72 godzin – termin liczony w dniach roboczych?

**Odpowiedz 53**

Zgodnie z SIWZ

Do wiadomości:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/380673>

- a/a

Sporządziła: Beata Jonak

D Y R E K T O R  
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1  
w Bydgoszczy

*mgr Władysław Perchaluk*

